
リサイクル製品・砕石料金表

1,000円/㌧

1,200円/㌧

1,500円/㌧

2,600円/㌧

1,200円/㌧

1,000円/㌧

1,400円/㌧

1,500円/㌧

2,400円/㌧

2,200円/㌧

2,800円/㌧

2,100円/㌧

2,200円/㌧

2,800円/㌧

2,900円/㌧

3,100円/㌧

2,800円/㌧

再生合材用原料（アスガラのみ）

コンガラ・粒調砕石を主原料とした再生粒調砕石

瓦を主原料とした再生単粒砕石（粒度15～7)

瓦を主原料とした再生単粒砕石（粒度7～0)

砕石砂・リサイクル砂・色瓦を等分配合

認定リサイクル製品（建-144)リサイクル砂・砕石砂を等分配合

サイズ５ｍｍ以下

真砂土を７ｍｍで振るったもの

種　別 単　価 備　考

※小型の場合、上記の料金に積込料がかかります。(４トン車一車/ 500円、２・３トン車一車/ 800円)

※上記の料金に別途消費税を申し受けます。 ※正味重量が1,000㎏未満の場合は、１トンで請求させて頂きます。

菰野第2リサイクルセンター渡し

商品名

RC40-0

RC30-0

R13-0

RM30-0

カワラ15-7

カワラ7-0

RMサンド

Rサンド

砕石砂

切込砂

左官砂

Ｃ40-0

Ｍ30-0

40-20・30-20

20-13・15-5

200-150

150-50

粒調砕石

コンガラ・アスガラを主原料とした再生砕石

再生砕石

再生砂

砂

単粒砕石

割栗石
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砕石


