┃ リサイクル製品・砕石料金表

■ 菰野第2リサイクルセンター渡し

商品名	種別	単価	備考
RC40-0	再生砕石	1,000円/トン	- コンガラ・アスガラを主原料とした再生砕石
RC30-0		1,200円/トン	
R13-0		1,500円/ %	再生合材用原料(アスガラのみ)
RM30-0		2,600円/トン	コンガラ・粒調砕石を主原料とした再生粒調砕石
カワラ15-7		1,200円/~	瓦を主原料とした再生単粒砕石(粒度15~7)
カワラ7-0		1,000円/トン	瓦を主原料とした再生単粒砕石(粒度7~0)
RMサンド	再生砂	1,400円/トン	砕石砂・リサイクル砂・色瓦を等分配合
Rサンド		1,500円/トン	認定リサイクル製品(建-144)リサイクル砂・砕石砂を等分配合
砕石砂	砂	2,400円/~	サイズ5mm以下
切込砂		2,200円/トン	真砂土を7mmで振るったもの
左官砂		2,800円/トン	
C40-0	砕石	2,100円/ や	
M30-0	粒調砕石	2,200円/ や	
40-20-30-20	単粒砕石	2,800円/トン	
20-13-15-5		2,900円/トン	
200-150	割栗石	3,100円/トン	
150-50		2,800円/トン	

[※]小型の場合、上記の料金に積込料がかかります。(4トン車一車/500円、2·3トン車一車/800円)

[※]上記の料金に別途消費税を申し受けます。※正味重量が1,000kg未満の場合は、1トンで請求させて頂きます。